
I

I
■■.;

SmJouva o poskytování služeb datového úložiště pro Magistrát
města Brna

(dále jen „smlouva*1)

uzavřená dle uši. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník.1*)

ve zněni

I. Smluvní strany

Objednatel:

statutární město Brno
se sídlem: Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno
zastoupen: Ing. Petrem Vokřáicm, primátorem
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785
Ve věcech technických je oprávněn zastupovat Ing. David Menšík, pověřený
zastupováním dočasně neobsazené funkce vedoucího OM1 MMB

Ve včeeeh smluvních je oprávněn zastupovat
primátora města Brna pro oblast Smart City

(dále jen „objednatel*1)

Ing. Jaroslav Kačer, náměstek

a

Poskytovatel:

Technické sítě Brno, akciová společnost
se sídlem: Barvířská 822/5, 602 OOBrno
zastoupená.: Ing. Pavlem Stánkem, předsedou představenstva a In
Formanem, místopředsedou představenstva
IČO: 25512285
DIČ: 0/25512285

Ve včeeeh smluvních je oprávněn zastupovat Ing. Pavel Roučck. generální ředitel
ovat Jng. Michal Jukl, ředitel ICT

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka
2500 dne 1.1.1 998
Číslo smlouvy:
(dále jen „poskytovatel**}

g. Zdeňkem

přičemž objednatel a poskytovatel jsou dále společně označováni jako smluvní sírany.

.. i _.



EVcitmbulc2.

Smlouva je uzavřena s poskytovatelem za použití ust. § 11 zákona ě. 134/2016 Sb.
;adávání veřejných zakázek., vc znění pozdějších předpisů (dáte jen „ZZVZ11), a to

se hledem na skutečnost, že jsou naplněny podmínky pro postup dle uvedeného
usanovení, tj. zejména objednatel má, jako jediný akcionář, faktický rozhodující vliv

strategické cíle a významná, rozhodnuli poskytovatele při současném zachováni
■[_■ než HO % výkonu činností poskytovatele v průměru za poslední 3 účetní období

vc vztahu k objednateli a jiným právnickým osobám, které objednatel rovněž, ovládá
jako své vnitřní organizační jednotky. Poskytovatel v souladu s deliníeí předpokladů
prp využití institutu „vertikální spolupráce11 dle ZZVZ, předložil objednateli čestné
prohlášení podepsané oprávněnou osobou poskytovatele, z. něhož vyplývá
přetrvávající splnění všech zákonných náležitostí stanovených v ust. íj 11 ZZVZ.
Objednatel k zajištěni plnění svých povinností souvisejících s vytvářením podmínek
pro uspokojování potřeb občanů, především pak uspokojování potřeby bydlení
občanů, ochrany zdraví, rozvoje dopravy a spojů a ochrany veřejného pořádku dle
zákona ě. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,
založil jako jediný zakladatel obchodní společnost Technické sítě Brno, akciová
společnost.
Účelem smlouvy je zajištění 1T infrastruktury pro objednatele poskytovatelem.

o '/

na

Vl(

Předmět smlouvy

3.1 Předmětem smlouvy je zajištění diskového prostoru s garantovanou dostupností
k využili objednatelem, a to na infrastruktuře poskytovatele blíže identifikované
v příloze č. 1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli diskový prostor
s garantovanou dostupností v rozsahu dle požadavků objednatele, a to bez rozlišení
lokality (dále jen „služby11).

3.2 Objednatel se zavazuje za plnění služeb platit poskytovateli úplatu v závislosti
na množství odebíraných služeb ve výši dle čl. 4 teto smlouvy. Objednatel se
zavazuje poskytnout poskytovateli součinnost nezbytnou pro zařízení baekup
lokality v MN3-SRV. zejména umožní umístění racku se zařízením v této baekup
lokalitě, včetně dodávky elektřiny a klimatizace.

3.3 Poskytovatel výslovně prohlašuje, že jím poskytované plnění dle této smlouvy
odpovídá všem požadavkům vyplývajícím z právních předpisů či příslušných
technických norem, které se na plnění vztahují.

3.4 Základní technické a provozní specifikace včetně garance dostupnosti služby (dále
jen „81 .A parametry11), jsou uvedeny v příloze č. 1 smlouvy, která je nedílnou
součástí této smlouvy.

3.3 Pohotovostní službu za účelem poskytnutí servisního zásahu bude poskytovatel
poskytoval nepřetržité a pohotovostní služba bude k dispozici 24 hodin denně po 365
dní v roce.

3.

Cenu a další náklady4.

4.1 Dle dohody smluvních stran se objednatel zavazuje zaplatit poskytovateli za služby
cenu sjednanou nezávisle na lokalilě takto:

i) Smluvní strany se dohodly na jednorázové platbě za zřízení a aktivaci služby

-2-



s rezervovanou kapací lnu dle přílohy ě. 1 smlouvy v lokalitách I., Mj, a v Backup
lokalitě ve výši 7.000.000,- Kč bez DPH na základě daňového dokladu vystaveného
dle či. 5 bodu 5.2 (éto smlouvy.

II) Smluvní strany se dále dohodly na měsíční ceně z.a službu s ezervovanou
kapacitou takto:

a) Cena za poskytnutí každého (i započatého) 1 TÍB symetrického e usícr storage
na SS1) discích (super výkonné disky - Tier 0) za jeden kalendářní měsíc činí 2.500,-
Kč bez DPH.

b) Cena za poskytnutí každého (i započatého) 1 Ti B symetrického c uster storage
na SAS discích (výkonné disky - Tier 1) za jeden kalendářní měsíc čipí 1.400,- Kč
bez DPH. ' ’ '

e) Cena za poskytnutí každého (i započatého) 1 TiB symetrického clju
na SATA/NL-SAS discích (kapacitní disky - Tier 2) za jeden kalcndářjn
550,-Ke bez DPH. '

d) Cena za poskytnutí každého (i započatého) 1 TiB diskového prostoru kapacity
na zálohování za jeden kalendářní měsíc činí 250,- Kč bez DPI).

e) Cena za použití i ks dvoj portu SAN infrastruktury za jeden kalendářní měsíc Činí
1,- Kč bez DPH. ’ *

I) Cena za použití 1 ks dvojportu LAN infrastruktury za jeden kalendářní měsíc činí
i,- Kč bez DPH. ' ’

Rezervovaná kapacita se rovná kapacitě diskového úložiště a počtu kusí) dvoj portu
SAN a LAN infrastruktury dle přílohy Č. 1 smlouvy, kterou objednatel odebere ihned
po předání služby objednateli do užívání.

I li) Smluvní strany se dále dohodly na měsíční ceně za službu s navýšenou kapacitou
takto:

a) Cena za poskytnutí každého (i započatého) l TiB symetrického e uster storage
na SSD discích (super výkonné disky - Tier 0) za jeden kalendářní měsíc činí 3.550,-
Kč bez DPH. ”

b) Cena za poskytnutí každého (i započatého) 1 TiB symetrického c uster storage
na SAS discích (výkonné disky - Tier 1) za jeden kalendářní měsíc čibí i .990,- KČ
bez DPH. ’

c) Cena za poskytnutí každého (i započatého) I TiB symetrického e uster storage
na SATA/NL-SAS discích (kapacitní disky - Tier 2) za jeden kalendářní měsíc činí
750,- Kč bez DPH.

d) Cena za poskytnutí každého (i započatého) 1 Lili diskového prostoru kapacity
na zálohování za jeden kalendářní měsíc činí 350,- Kč bez DPH.

e) Cena za použití 1 ks dvojportu SAN infrastruktury za jeden kalendářní měsíc činí
600,-Kč bez DPH. ’ *

I) Cena za použití 1 ks dvojportu LAN infrastruktury za jeden měsic piní 250,- Kč
bez DPI I. ‘ ’

Navýšená kapacita je definována jako kapacita nad rezervovanou kapacitu diskového
úložiště a počtu kusů dvojportu SAN a I ,AN infrastruktury, kterou objednatel
odebere na základě písemného požadavku zástupce objednatele ve věcech
technických,

4.2 Pro určení výše úplaty za I kalendářní měsíc za službu s rezervovanou a s navýšenou

ster storage
ň měsíc činí

3



kapacitou bude rozhodný počet TiB a dvojporíú na SAN a LAN iníVastniktviře
noskylnutý vždy ke konci příslušného kalendářního měsíce.
Lena zahrnuje veškeré náklady spojené s poskytováním služeb v rozsahu a kvalitě
vymezené smlouvou. Nenídi objednalclem výslovně uvedeno jinak, poskytovatel
iont oprávněn účtovat za poskytování služeb dle smlouvy jakékoli jiné ceny,
loplalky, sazby a pod. nad rámec jednotkových měsíčních cen vymezených výše.
:.'eny uvedené věk 4 bodě 4.1 smiouvy jsou cenami nejvýše přípustnými po celou

:lobu platnosti a účinnosti této smlouvy (tím není dotčena úprava věk 5 bodu 5.10

smlouvy). ^ ^
Veškeré ceny uvedené ve smlouvě jsou bez DPH, které bude fakturováno vždy
v zákonné výši. Odpovědnost za správnou fakturaci DPH je na straně poskytovatele.

4.3

4.4

Platební podmínky5.

Poskytovatel je oprávněn vystavovat daňové doklady za účelem fakturace ceny
za poskytování služeb dle ek 4 bodu 4.1 odsí. ID 01. smlouvy čtvrtletně, vždy

uplynulé čtvrtletí, a to s níže uvedenými daty uskutečnitelného zdanitelného

plnění:
• 15.4. (úplata za měsíce v 1. čtvrtletí příslušného kalendářního roku),
® 15. 7. příslušného roku (úplata za měsíce v 2. čtvrtletí příslušného kalendářního

roku).
• 1 5. 10. příslušného roku (úplata za měsíce ve 3. čtvrtletí příslušného kalendářního

roku),
• 15.1. následujícího roku (úplata za měsíce ve 4. čtvrtletí příslušného kalendářního

roku).
Poskytovatel je oprávněn vystavit daňový doklad dle ěk 4. bodu 4.1 odst. I)
po předání služby objednateli do užívání. Přílohou faktury bude akceplaění protokol.
Nedílnou součástí každé faktury bude akeeptační protokol, v němž bude (s výjimkou
faktury k vyúčtování úplaty za službu dle či. 4 bodu 4.1. odst. 1) smiouvy) uvedeno
vyhodnocení dodržování SLA parametru a uvedena případná sleva z ceny

nedodržení SLA parametru (samostatně pro každý vyhodnocovaný kalendářní

měsíc zvlášť).
Paktura musí obsahovat všechny náležitostí řádného účetního a daňového dokladu

myslil příslušných zákonných ustanovení, zejména zákona ě. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu a § 435 07. V případě, ze
faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ji ve Ihúíě
splatnosti zpět poskytovateli k doplnění, aniž se
splatností; Ihúta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě
doplněného či opraveného dokladu.
Splatnost faktury (daňového dokladu) je stanovena
doručení objednateli.
Povinnost zaplatit sjednanou cenu plnění je splněna dnem odepsání příslušné částky
z. účtu objednatele vc prospěch účtu poskytovatele. Všechny částky poukazované
v Kč vzájemné smluvními stranami na základě smlouvy musí být proste jakýchkoliv
bankovních poplatku nebo jiných nákladů spojených s převodem na jejich účty.
Platba bude poukázána na bankovní účet poskytovatele uvedený ve faktuře. Uvedený
bankovní účet musí být zveřejněn správcem daně způsobem umožňujícím dálkový
přístup. V případě, že účet tímto způsobem zveřejněn nebude, je objednatel oprávněn
uhradit poskytovateli cenu na úrovni bez DPH, DPI I objednatel poukáže správci
daně.

5.1

za

5.2

5.3

za

5.4

ve s

tak dostane do prodlení se

30 dnů ode dne jejíhona5.5

5.6

5.7

-4-



5.8 S‘oskýtoválci bude zasílal Jaktury (daňov nickou poštou, v PDk
íbmiálu na e-mailovou adresu objednatele atovou schránkou nebo
doporučenou poštou na adresu objednatele.

5.9 Uplatněním či zaplacením smluvní pokuty dle či. 10 smlouvy íení dotčeno
oprávnění objednatele požadoval náhradu způsobené škody, jakož
poskytovatele splnil povinnost utvrzenou smluvní pokutou.

5.10 Poskytovatel je oprávněn počínaje rokem 2019 měsíční cenu dle cl. 4 bodu 4.1 odsí.
li) a ílí) každoročně valorizovat o míru inflace vyjádřenou přírůstken průměrného
ročního indexu spotřebitelských cen předcházejícího kalendářního roku vyhlášenou
Českým statistickým úřadem.

povinnost

6. Utvrzení závazku

6.1 Připomínky a výhrady k plnění smlouvy je objednatel poskytovateli povinen sdělit
písemně. Poskytovatel je povinen nejpozději do 10 kalendářních dmi /.jednat
nápravu, nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním případě [jinak, anebo
písemně sdělit objednateli důvody neplnění smlouvy v připádě, že důvod neplnění
závazků poskytovatele neleží na jeho straně.

6.2 V případě nedodržení některého SkA parametru uvedeného v příloze ě. 1 smlouvy je
poskytovatel povinen poskytnout objednateli slevu z ceny předmětné služby, a to
ve výši:

3 % z měsíční ceny za poskytování služeb za každé 0,C 1 %, o které
garantovaná dostupnost diskového prostoru u symetrického cluster storage
poklesne pod 99,999%,

3 % z měsíční ceny za poskytování služeb za každé 0,1 %, o které
garantovaná dostupnost diskového prostoru u Backup !okaIjity poklesne
pod 99,99%. " J

SkA parametry budou vyhodnocovány dle přílohy Č. 1 smlouvy a poskytovatel je
povinen zohlednit slevu z ceny v částce fakturované na základě faktury, jejíž
přílohou je akceptační protokol, podle kterého má objednatel náiok na slevu
z důvodu nedodržení SLA. Dodržení SkA bude vyhodnocováno pro každý
kalendářní měsíc samostatně.

a)

b)

7. Povinnosti poskyfovntde

7.1 Poskytovatel se zavazuje postupovat při plnění předmětu smlouvy s odbornou péčí,
podie nejlepších znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy
objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny a interními předpisy souvisejícími
s předmětem plnění smlouvy, které objednatel poskytovateli poikytne, nebo
s pokyny jím pověřených osob.

7.2 Poskytovatel se zavazuje zachovávat vůči třetím osobám mlčenlivost o všech
skutečnostech souvisejících s předmětem této smlouvy, se kterým
do kontaktu při plnění dle teto smlouvy, včetně osobních údajů. \
a písemné informace předané objednatelem poskytovateli se považují za důvěrné.
Tato povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení smlouvy.

se dostane
eškeré ústní

8. Povinnosti objednatele

8.1 Objednatel sc zavazuje neprodleně uvědomit poskytovatele, pokud zjistí slav

-5-



vyžadující servisní zásah poskytovatele, aby se předešlo vzniku závadného stavu.
Jí.2 Objednatel se zavazuje umožnit poskytovateli přístup v nezbytně nutném rozsahu

do: prostor, v nichž se předpokládá činnost spojená se servisním zásahem. Tento
přístup bude umožněn v době určené k servisnímu zásahu.

Okolnosti vylučující odpovědnost fvyšší moc)9.

Sríduvní strany budou zproštěny své odpovědnosti za řádné splnění svých smluvních
závazku částečně nebo úplně, jestliže nesplnění povinnosti bylo způsobeno
okolnostmi vylučující odpovědnost mající povahu vyšší moci. Účinky vylučující

dobu, dokud trvá překážka, s níž jsou tylo účinky

9.1

odpovědnost jsou omezeny na
spojeny. _ _ ^

9.2 Zá vyšší moc se pokládají takové nevyhnutelné události (překážky), které žádnu
strana této smlouvy nemohla předvídat v době uzavření smlouvy a které smluvní
straně brání plnil smluvní závazky. Za okolnost vyšší moci se považují války,

občanské války, povstání a občanské nepokoje, embargo, zásah státu neboinvaze, _ .
vlády, živelné události, generální stávky. Za okolnosti vyšší moci se nepovažuje

. stávka či prodlení poddodavatele, není-Ii rovněž způsobeno okolnostmi vyššíze) m
moci. ^

9.3 Pro oznamovací povinnost ohledně vzniku a trvání překážky platí usl. § 2902
občanského zákoníku, přičemž druhá smluvní strana musí být včas vyrozuměna
o existenci okolnosti vylučující odpovědnost písemnou formou. Stejným způsobem

druhé smluvní straně ukončení trvání okolností vylučujícíchbude oznámeno
odpovědnost. Strana dovolávající se okolností vylučujících odpovědnost (zásahu
vyšší moci) musí druhé straně na vyžádání předložit důkazy o okolnostech, na které

se odvolává.
9.4 V! případě trvání okolností vyšší moci po dobu delší než 3 měsíce se strany sejdou,

dalších krocích a našly vzájemně přijatelné řešení. Nedospěje-!i seaby se dohodly na
k| žádné dohodě do uplynutí čtyř (4) měsíců od vzniku okolností vyšší moci, má

kítždá strana právo odstoupit od smlouvy.

10. I Smluvní saukcc

104 Objednatel má nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč (slovy: tisíc
korun českých) za každý jednotlivý případ, pokud se ukáže, že při poskytovaní
plnění dle této smlouvy poskytovatel postupuje v rozporu s obecně závaznými
právními předpisy či příslušnými technickými normami, jejichž závaznosti smluvní
strany touto smlouvou sjednávají. Tím není dotčeno právo objednatele odstoupit od
spdouvy, jakož i právo požadovat náhradu škody.

10.2 V případě prodleni kterékoliv smluvní strany se
táto smluvní strana povinna zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení v zákonné
výši počítaný z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

10.3 Zaplacením smluvní pokuty není jakkoliv dotčen nárok objednatele na náhradu
škody; nárok na náhradu škody je objednatel oprávněn uplatnit vedle smluvní pokuty

není dotčeno splnění povinnosti

zaplacením peněžitého závazku, jc

v plné výši. Zaplacením smluvní pokuty
poskytovatele, která je prostřednictvím smluvní pokuty zajištěna.

-6-



11. IJkončení smluvního vztahu

i 1.1 ialn smlouva se uzavírá na dobu neurči Um, a to při dodržení podniínqk uvedených

v preambuli Léto smlouvy.
1 1.2 Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran.
11.3 Objednaicl je oprávněn od smlouvy písmeně odstoupit, pokud poskyí

dle léto smlouvy neposkytuje odborné, zejm. v rozporu s pokyny
právními předpisy a příslušnými technickými normami, anebo v další
označených v této smlouvo.

|].4 V případě opakovaného prodlení poskytovatele s plněním povinností ma objednatel
právo od této smlouvy odstoupit. Za opakované prodlení splněním nevinnosti se
považuje alespoň dvojnásobné prodlení poskytovatele s plněním S1
uvedených v příloze ě. 1 léto smlouvy během jednoho kalendářního měsíce nebo
více jak trojnásobné porušení SLA parametrů dle této smlouvy poskyío
jednoho pololetí.

1 1.5 V případě, že je poskytovatel v prodleni s plněním svých povinností dle
delším než 5 dni (není-Ji v této smlouvě pro konkrétní případ stáno
lhůta), má objednatel právo odstoupit od smlouvy, popřípadě její samosjatné části.

11.6 Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna ukončit tuto smlouvu písemrjou výpovědí.
Výpovědní lhůta činí 6 měsíců. Výpovědní lhůta počíná vždy běžet jirvním dnem

měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.
11.7 Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu nejdříve po 60 mísících trvání

smlouvy.
i 1.8 Odstoupení od smlouvy nebo výpověď smlouvy musí být provedena písemně, jinak

je neplatná. Odstoupení od smlouvy nebo výpověď smlouvy musí být doručena
druhé smluvní straně. Smluvní strany dohodly, že v případě pochybnoslí se má za to,

že odstoupení od smlouvy nebo výpověď smlouvy zaslaná druhé stradě s vyiiz.itím
provozovatele poštovních služeb, došla třetí pracovní den po odeslání.

1 1.9 Ukončením smlouvy nejsou dotčeny nároky smluvních stran na
pokut, náhrady škody a ostatních práv a povinností založených touto suji

oválel plnění
objednatele,

ch případech

A parametrů

vatele během

tělo smlouvy
véna zvláštní

I

uplatnění smluvních
ouvou.

12. Ostatní smluvní ujednání

12.1 Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá sinluvní strana
obdrží dvě vyhotovení.

12.2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti uveřejněním prostřednictvím registru smluv ve sir
ě. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
těchto smluv a o registru smluv, vc znění pozdějších předpisů (zák
smluv), vc znění pozdějších předpisů (dále jen „ZoRS"). Podle Zo
smlouva objednatelem zveřejněna v registru smluv.

12.3 kuto smlouvu lze doplňovat, upřesňovat či měnit pouze číslovanými písemnými
dodatky schválenými oběma smluvními stranami.

12.4 Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající přechází i na případné právní nástupce
obou smluvních stran.

12.5 Práva a povinnosti touto smlouvou neupravená se budou řídit
příslušných právních předpisů, zejména občanským zákoníkem.

12.6 Nedílnou součástí teto smlouvy je následující příloha:

yslu zákona
uveřejňování

on o registru
-ÍS bude tato

ustanoveními

-7-



Technická a provozní specifikace datového úlozíšlč
Akceptační protokol o předání a převzetí plnění

Smlouva o ochraně osobních údajů

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že tuto smlouvu
uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují
svoje podpisy.
Poskytovatel je dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění
pozdějších předpisů, respektive od 25. 5. 201 8 dle Nařízení Kvropského Parlamentu

Rady (1TJ) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti sc zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, povinen zachovávat mlčenlivost
o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo
zabezpečení osobních údajů v informačním systému objednatele. Povinnost
■ničeni i vosti trvá i po ukončení účinnosti smlouvy. {Poskytovatel odpovídá
objednateli v plné míře za škodu, kterou mu způsobí porušením tohoto ustanovení.
Statutární město Urno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

Příloha č. i:
Příloha č. 2:

Příloha ě. 2:

12.7

12.8

i

12.9

Doložka

'lato Snr byla schválena Radou města Brna na schůzi R7/173 dne 12. 6. 2018.ouva

. I 6 -07- 2018 V Brně dne:V Brně t ne

/.a poskytovatelenatele/.a objed

za
fng. Pavel Staněk

předseda představenstva společnosti
lěslek primátora města Brna

pro oblast Smart City
íng. Jaroslav Kačer

nan

za Tec
Ing. Zdeněk forman

místopředseda představenstva společnosti

8



Příloha č. i: Technická a provozní specifikace datového úložiště

Služba dostupnosti Symetrického cluslcr storagc a Backup storagc poskvl (je prostředí
a infrastrukturu pro přístup k vyhrazenému bloku kapacity a výkonu těchto úložiiť.
Řešeni datových úložišť je rozmístěno na území statutárního města Brna ve třech propojených
a geograficky rozdílných lokalitách.
Datové úložiště je budováno s ohledem na vysokou redundanci a zabezpečení díjt, stejně jako

zajištění vysokého výkonu a dostupnost. Infrastruktura úložišť (Storagc. S,
navržena tak, aby ji bylo možné dále rozšiřovat do budoucna dle rostoucích požadavků
na výkon a kapacitu.
Propojení lokalit probíhá pouze po vyhrazených optických trasách, jejichž správu zajišťuje
poskytovatel.

UM, LAN) jena

A. Technická specifikace

Symetrický clušter storagc
Rezervovaná kapacita pro objednatele dle či. 4 bodu 4.1 odsí. 11) symetrického e
úložiště je 155 TiB (170,43 TB), rozložení kapacity:
Tier 0 23 TiB (25,29 TB) - Symetrický cluster storagc (lokalita L, II.), Tici

kapacity, min. lOPS 140000, (100% random IGkB blok, R70% W30%),

Tier 1 ^ 47 TiB (51,68 TB) - Symetrický cluster storage (lokalita L, II.), Tici

kapacity, min. iOPS 5500, (100% random 16kB blok, R90% W10%),

Tier 2

kapacity, min. IOPS 2000, (100% random lókB blok, R70% W30%).

usler storagc

0, cca 14 %

3, cca 30 %

2, cca 56 %85 TiB (93,46 TB) - Symetrický cluster storagc (lokalita I., JI.), licí

Lokalita 1: datové centrum Technické síle Brno, Barvířská 5, Brno,
Lokalita II: datové centrum Brněnské komunikace a. s., Renneská třída 787/1 a, Brno -
Štýíiee, tuto lokalitu je možné změnit po písemné dohodě mezi osobami joprávněnými

zastupovat strany ve věcech technických. |

Backup storagc |
Rezervovaná kapacita pro objednatele dle čl. 4 hodu 4.1 odst. II) Backup storagc je 440 TiB

(483,79 TB) - Backup storagc (Backup lokalita), min. sekvenční zápis 25 000 lOjPs / 64k.
Backup lokalita: datové centrum OM1 MMB, Malínovského nám. 3, Brno, tuto lokalitu je
možné změnit po písemné dohodě mezi osobami oprávněnými zastupovat slrajny ve věcech
technických. I

Dvoj port: SA1N infrastruktury |
Počty Uhre Channcl dvoj portu (dvoj port SAN inlřaslruktury) - rezervována kapacita
pro objednatele počet kusu
Lokalita L
Lokalita 11.
Backup lokalita

80
30

10

Definice I ks Libře Channcl dvoj portu - je to jeden 1’ibre Channcl port na jednom SAN switch
a jeden Libro Channcl port na druhém SAN switch ve stejné lokalitě. Uvedené SAN swítelíc
jsou nezávislé, tj. výpadek jednoho SAN swítelíc nezpůsobí výpadek druhého SAN swiíehe,
ale jsou umístěny ve stejné lokalitě.

-9-



jAN infrastrukturyDvoj port
Počty LAN dvoj portů (dvojport. LAN infrastruktury) - rezervovaná kapacita pro objednatele
počet kusů
Lokalita I. 0
Lokalita ll!
Backup loltaliía

20
0

Dellnice 1 ks LAN dvoj portu - je to jeden LAN port na jednom LAN swilch a jeden L.AN
port na druliém LAN swíteh ve stejné lokalitě. Uvedené LAN switchc jsou nezávislé, Ij.
výpadek jednoho LAN switchc ne/pusobí výpadek druhého LAN switchc, ale jsou umístěny
ve stejně lokalitě.

li. Provo/.iií a servisní specifikace

Garance dostupnosti služby (SLA parametry)
Puskytoválel zajistí při zajištění řádného provozu datového úložiště v provozním režimu
24/7/365 tuto úroveň dostupnosti:

SLA 99,999 %
SLA 99,99%

Dostupnost úložiště Symetrický C[uster Storagc
[dostupnost úložiště Backup Storagc

Dostupnost datového úložiště je poměř doby, kdy byla objednaleii/uživaleli služba dostupná
k délce celého sledovaného období (kalendářní měsíc).

Měsíční dostupnost se určí následujícím /.působeni:
Měsíční dostupnost = (M-P) / M x 100 |%]
(kde M je celkový počet hodin ve sledovaném měsíci, P je součet všech hodin trvání
nedostupnost i)

Pro účely! monitorování provozu a dostupnosti datových úložišť bude poskytovatelem
provozoven monitorovací software dodaný výrobcem datového úložiště. Výstupní report bude
vždy podkladem pro měsíční vyhodnocení a odsouhlasení plněni SLA parametrů a přílohou
akeeptaěnjho protokolu.

I

Služby pokrývají požadavky objednatele předané v podkladech pro zadávací dokumentaci
k veřejné [zakázce realizace datového úložiště TSB po dobu 5 let (60 měsíců) s možností
prodloužení na 6 až 7 let.

Objednatel má možnost na základě svého písemného požadavku provést navýšení kapacity
jednotlivý :h symetrických eluster slorage, backup storage, dvojportů SAN infrastruktury
a dvojporLů 1 ,AN inlraslruklury. Poskytovatel, pokud inu vtom nebrání objektivní technické
okolnosti, provede toto navýšení v co nejkratším termínu ode dne, kdy mu bude doručen
písemný požadavek objednatele. V případě, ncbude-li poskytovatel k okamžiku požadavku

objednatele schopen provést navýšení z důvodu dosažení limitů stávajícího IIW vybavení,
může to být důvodem pro jeho odmítnutí (v takovém případě o tom poskytovatel objednatele
bez zbytečného odkladu vyrozumí).

-10-



Příloha č. 2:
i L < v ■

Magistrát města lima
Odhor městské informatiky

Akceptačili protokol o předání a převzetí pínení
číslo:

•!> -íle M- '
■ ■ dlí' i ■ . ■ 'JS.S

Název projekte:
Číslo smlouvy MMÍi:
fttapa / fáze / období:
Zpracovatel projektu:
Název zprávy / plnění:

v-;, w

období
jméno, příjmení a funkce zpracovatele
odkazy na smlouvu (katalog služeb), forma akeepl;
DPH

ico, ceny bez

celUeir výsledek
akceptace
(A/N/V)*

sazba
Ke

počet
TiJJ/dvoj portů

začíslo
služby

popis služby (odkaz na smlouvu) službu
KČ

Celkem Kč
*) /( akceptováno, A' neakceptováno, V = akcí.-plováno s výhradou

I*ředilní p! 11ěn í dnc: datum předáni
Ziyposltytovatele ____ ___ Podpis

. hučí to a přifnidiif odpovědné osohy poskytovtiiťfa

PodpisZa objednatele

Jméno tt příjmení odpovědné osoby objednatele

Komentář (popis zjištěných nedostatků)
Připadni výhrady a zjištěná nedostatky v plnéni poskytovatele, případné návrhy na jejich odstraněni i'četné termitu,
sankci. Je-li seznaní akeeptačnich výhrad v samostatném souboru, uvede se zde tento souborjako příloha nkeeptačniho / ratokoin.

, připa/iné vyčísleni

Shrnutí řešení (splnění kritérií) -závěr akceptace (hodící se zakroužkujte) __________

Při nkecpluei nebyly zjištěny nedostatky ___ _ ____ _____________ ______
mi akceptaci byly zjištěny nedostatky, jejichž seznam je uveden důle / je uveden v příloze. I ylo n

akceptaci. ________ ___________ _______ __________ _____________________
^ 1’ři akceptaci byly /.jištěny nedostatky, jejichž seznam je uveden dále / je uveden v příloze, lyln

ukceplnei._____ _____________ __________ __ _ _________ ____________ __ ____
A akceptováno. N - neakceptováno. V ■- akceptována s výhradou

A
aloslalky nehráni

V
nedostatky bráni

Převzetí plnění dne: datum převzetí
Za objednatele převzal (akceptoval) Podpis

Jméno a připadni tjtfpovétiné osuhy ohjmfnaícfc

-11



Příloha č. 3 smlouvy o poskytování služeb datového úložiště pro Magistrát

města Brna —

SMLOUVA O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Smluvní strany

Objednatel:

statutární město Brno
se s dleni: Dominikánské námostí 196/1, 602 00 Brno
zastoupen: lug. Petrem Vokřáiem, primátorem
IČO: 44992705
DIČ: C/,44992785
Ve věcech technických je oprávněn zastupovat lng. David Menšík, pověřený
zastupováním dočasně neobsazené limk.ee vedoucího GM1 MMB

věeccíi suduvílích je oprávněn zastupoval íng, David Menšík, pověřený

zastupováním dočasně neobsazené funkce vedoucího OMI MMB
Ve

e jen „Objednatel11)(dá

a

Poskytovatel:

Tcitímické sítě Boto, akciová společnost
se sídlem: Barvířská 822/5, 602 OOBrno
zastoupená: Ing. Pavlem Staříkem, předsedou představenstva a lng. Zdeňkem 1'ormanem,
místopředsedou představenstva zastoupená: Ing. Pavlem Roučkem, generálním ředitelem

lčx|>: 25512285

DIČ: CZ25512285
Ve věcech smluvních je oprávněn zastupovat Ing. Pavel Ronček, generální ředitel
Ve věcech technických je oprávněn zastupovat lng. Michal Jukl, ředitel 1CT

ajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2500 dne
I, 1. 1998 ’

C1 ís I o srn lo uvy: f/Zsof
(dá e jen „Poskytovatel11)

přiýcinž Objednatel a Poskytovatel jsou dále společně označováni jako smluvní strany.

Článek I.

Ucel uchmíly osolmích údajů

SinEijtvili strany jsou si vědomy a souhlasně prohlašuji, že v diskovém prostoru, který je součástí

před učtu smlouvy (dále jako „služba11), jsou evidovány také data a informace charakteru

Stránka II z



osol)! lích údajů ve smyslu Nařízení i Evropského Parlamenl.ii a Rady (PIJ) 2016/V7'-) o ochraně

fyzických osob v souvislosti sc /.pracováním osobních údajů a o volném pohyb .1 fčelilo údajů

(dálo jako „CDIMi").. a v souladu s límlo vědomím si sjednávají pravidla a podmínky pro zajištění

požadované úrovně odíraný a bezpečnosti osobních údajů vyskytujících sc na discích

Poskytovatele.

Pro účely této smlouvy se zpracováním osobních údajů v rámci poskytnuté služljiy rozumí také

pouhé vedení osobních údajů Objednatele výhradně Objednatelem na discích Poskytovatele.

V případě, že bude při plnění smlouvy docházet ke zpracování osobních údajů Poskytovatelem

ve smyslu čk 4 odst. 2 (iDPR, představuje tato příloha zároveň smlouvu o /.pracpvání osobních

údajů ve smyslu čl. 28 odst. 3 GDPR. Objednatel je v takovém případě vposaveuí správce

osolil lícil údajů, Poskytovatel je v postavení zpracovatele osobnící) údajů.

1.2

1.3

Článek UL

Kategorii; osobních údajů a subjektů údajů, povaha, účel a doba /.pracování

V rámci poskytnuté služby Poskytovatelem jsou zpracovávány výhradně Objednatelem osobní

údaje následujících kategorií fyzických osob - subjektů údajů: občané statutárního města Hrna.

zaměstnanci Objednatele a další osoby, jejichž osobní údaje Objednatel zpracovává z důvodu

potřeby při výkonu veřejné správy, potřeby organizačního zajištění chodil úřadu Objednatele či

/.důvodu vlastního oprávněného zájmu.

V rámci služby zajišťované Poskytovatelem jsou vedeny výhradně Objednatelem také osobní

údaje fyzických osob za následujícím účelem: zajištění služby pro výkon veřejné správy

Objednatelem a zajištění chodil úřadu.V rámci poskytované služby mohou být na discích

Poskytovatele ukládány Objednatelem následující kategorie osobních údajů (y/.ických osob:

zejména identifikační údaje (jméno a příjmení, datum narození), adresní údaje (! ydliště, adresa

pro doručování), kontaktní údaje (telefonní číslo, e-madová adresa, identifikátor datové

schránky), a další údaje fyzických osob nebo fyzických osob podnikajících) dle obsahu

jednotlivých agend (Objednatele.

V rámci poskytované služby jsou osobní údaje zpracovávány výhradně Objednáte cm, a to pouze

po dobu platnosti smlouvy, ncbudc-íi ke dni skončení platnosti smlouvy di hodrmto mezi

smluvními stranami písemnějinak. Výjimkou jc povinnost mlčenlivosti Poskytovatele stanovená

v odst. 3.2, která trvá i po skončení platnosti smlouvy.

O rozsahu a době zpracování osobních údajů zpracovávaných v rámci poskytnuté služby

rozhoduje vždy výhradně Objednatel.

Osobni údaje jsou zpracovávány prostřednictvím automatizovaných prostředků.

2.!

2.2

2.3

2.4

2.5

Článek US.

Práva a povinnost) smluvnícl) stra 11

Poskytovatel sc zavazuje nepřistoupil k osobním údajům evidovaným vdál. úložišti pro své

vlastní potřeby a účely.

Poskytovatel jc povinen zachovávat mlčenlivost o osobních údajích získaných v rámci

poskytované služby. Poskytovatel zajistí, aby jeho zaměstnanci i další osoby podí ející sc 11a jeho

straně na poskytování služby byli v souladu s účinnými právními předpisy poučeni o povinuosli

mlčenlivosti a o možných následcích pro případ porušení této povinnosti.

3.1

3.2

Stránka 2 z



Poskytovalo! není oprávněn předa! osobní údaje získané při poskytování služby třetí osobě.

Poskytovatel je povinen poskytoval Objednateli požadovanou součinnost při splnění povinností

Objednatele reagovat na žádosti o výkon oprávnění subjektu údajů ve smyslu či. 12 až 23 GDPR.

K tuiím

technická opatřeni

3,3

3.4

je Poskytovatel povinen aplikovat v rámci poskytované služby vhodná organizační a

Poskytovatel je povinen zajišťovat nřdežité zabezpečení osobních údajů zpracovávaných v rámci

poskytnuté služby a poskytovat Objednateli nezbytnou součinnost k plnění jeho povinnosti

ohlas

3.3

ování případů porušení zabezpečení osobních údajů ve smyslu čl. 33 GDPR a oznamování

případů porušen i zabezpečení osobu ícli údajů subjektům údajů ve smyslu čl. 34 GDPR.

Poskytovatel jo za tímto účelem zejména povinen oznámit Objednateli bezodkladně, nejpozdČji

do 24 hodin od okamžiku zjištění, porušení zabezpečení osobních údajůvšak
zpracovávaných v rámci poskytnuté služby.

Poskytovatel je povinen poskytovat požadovanou součinnost Pověřeno i pro ochranu osobních

Údajů na straně Objednatele při plnění jeho úkolů stanovených GDPR a interními předpisy

Objednatele. Poskytovatel je současné povinen poskytovat nezbytnou součinnost při zpracování

a aktualizaci dokumentu Posouzení vlivu zpracování na ochranu osobních údajů ve smyslu čl. 33

GDPR.

Poskytovatel je povinen poskytnout požadovanou součinnost a veškeré informace k doložení

skutečnosti, že byly splněny povinnosti stanovené v této Smlouvě a je povinen umožnit provedení

audijů, kontrol a inspekcí.

Poklid nestanoví právní řád nebo písemná smlouva jinak, je Poskytovatel povinen po skončení

platnosti smlouvy umožnit Objednateli migrovat/přesnnout veškerá data v rámci poskytované

služby. Do 3 pracovních dní po ukončení migraec/přcsnnu dat je Poskytovatel povinen nenávratně

vymazat veškerá data uložená Objednatelem v rámci poskytované služby .

3.6

3.7

3.8

Článek IV.

Zabezpečení ochrany osobních údaju

Poskytovatel přijal a zavazuje se udržovat taková technická a organizační bezpečnostní opatření,

aby

zpra

jyjie
je Poskytovatel povinen kdykoliv Objednateli písemně sdělit způsob zabezpečení ochrany

osobních údajů pro posouzení míry dostatečnosti zabezpečení.

Za úlčelem naplnění požadavku uvedeného v odsí. 4.! Poskytovatel přijal a zavazuje se udržovat

opaDení uvedená v příloze č. I této smlouvy.

Poskytovatel se zavazuje na písemnou žádost Objednatele přijmout v přiměřené lliňlc stanovené

Objednatelem další záruky za účelem dosažení odpovídající úrovtiČ technického a organizačního

zabezpečení osobních údajů, zejména přijmout další opatření, aby nemohlo dojil

k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům.

Poskytovatel se zavazuje vést dokumentaci o přijatých technických a organizačních opatřeních k

/ajiíjlění ochrany osobních údajů dle požadavků GDPR, přičemž zajišťuje, kontroluje a odpovídá

zejnjéna za:

4.1
nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům

;ovávaným v rámci služby, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k

i jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití osobních údajů. Na požádání

4.2

4.3

4,4

Stránka i 7.1



•1.4.1 plnění pokynu udělených osobami, které mají bezprostřední přístup k osobním údajům;

4.4.2 zabránění neoprávněným osobám přistupovat k osobním údajům;

4.4.3 zabránění neoprávněnému čtení, vytváření, kopírování, přenosu, úpravě či vymazáni záznamů

obsahujících osobní údaje.

V případě zjištění porušení zánik (Sic odst. 4.2, resp. přílohy č. i je Poskytovatel iovinen zajistil

bezodkladně stav odpovídající stanoveným žárukáni, nejpozději však do 3 pracovních dnú potě,

co je k lomu Objednatelem vyzván, nchroz.í-li riziko z prodlení.

4.5

Článek V.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva je uzavřená dle usl. § 1746 odsl. 2 zákona c. 86/2012 Sb. oběinský zákoník,

ve znění pozdějších předpisu a dle OOPli.

Tálo Smlouva je platná a účinná dnem podpisu oprávněnými zástupci obou Smlu /nich síran.

Tato Smlouvaje uzavřena na dobu určitou, kdy její platnost a účinnost skončí uply

Smlouva o poskytováni služeb datového úložiště pro Magistrál města í

je povili nosí mlčenlivosti Poskytovatele stanovená v odst. 3.2 této Smlouvy,

skončení platnosti a účinnosti Smlouvy.

Tálo Smlouva je sepsána ve čtyřech vyholovcníeh, z nichž každá Smluvní strana obdrží po dvou

vyhotovení.

Tuto Smlouvu lze měnit výhradně prostřednicivim p i stanných vzestupně číslovaných dodatků

podcpsanýcii oběma Smluvními stranami.

Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha:

Příloha Č. 1:
magistrát města lirna

5,1

5.2

nutím smlouvy

rna. Výjimkou

tlorá trvá i po

5.3

č.

5.4

5.5

5.6

Technická a organizační opatření aktiva datového úložiště pro

Smluvní sírany obsahu této Smlouvy a svým povinnostem zní vyplývajícím porozuměly,

uzavírají ji na základě skutečné, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni ani za nápadně

nevýhodných podmínek, což dokládají níže podpisy svých oprávněných zástupců.

5.7

V Brně dne
Za Poskytovatele

V Brně dne
Za Objednálete

íccuoslza Technické sítě Brno, akciová spi
Ing. Pavel Staněk

předseda představenstva spo
zastupovat Ing. David Menšík, pověřený

zastupováním dočasně neobsazené funkce
vedoucího OMI MMB

cěnosti

Stránka 4 z.



za Technické sítě Brno, akciová společnost

Ing. Zdeněk l'’orman

místopředseda představenstva společnost i

Stránka 5 /.



Přílohu č. S - SMLOUVA O OCI i KANU OSOBNÍC] l ÚDAJŮ I

TecEtnická a organizační opatření aktiva datového úložiště pro magistrát ničila Brna

Důvěrnost (Článek 32 tnlst. 1 |>ísni, a, it GDPR)__________ _ _ ___
Opatření pro zahranění ncopráviičiiéinu fyzickému přístupu____ __
Prostory (kilového cením TSB včetně budovy Barvířská 5 jsou chráněny proti

neoprávněnému fyzickému přístupu zdmi.

Prostory datového centra TSB včetně budovy Barvířská 5 jsou prověřovány kamprami a

jinými technickými či organizačními monitorovacími opatřeními.

Kontrola totožnosti třetích osob vstupujících do budovy Barvířská 5 recepční, poiyb po

budově je možný pouze v doprovodu zaměstnance TSB. ________________

fyzický přístup do datového centra je umožněn výhradně oprávněným osobám pp ověření

jejich totožnosti.

Automatiekč ověření totožnosti u personalizovaných přístupu a zaznamenávání přítomnosti

prostřednictvím čícěkyý ipři._____________________

Zabezpečeni kanceláří realizované uváženým přidělením klíčů.

i lardware, server a komponenty zařízení pro zpracování údajů jsou umístěny v tliliovém

cením odděleném od běžných kanceláří.

Opatření za účelem kontroly logického přístupu
Oprávnění k logickému přísltipti jc udělováno na základě schvalovacího poslupu]

(Přidělení uživatelského jména a počátečního hesla}.____

Logický přístup je udělen po přihlášeni včetně autorizace

(uživatelské jméno, heslo neboatilent izaění zařízení).

Přístup do systémů zpracování informací, počílačc a pracovních stanic na pracovišti jc

monitorován a zaznamenáván._________ ____ _ ________________I___

Pokusy o neoprávněné přihlášení jsou odhalovány (detekce narušení), zaznamenávány

a následují odpovídající reakce včetně oznámení Objednateli dle odsí. 3.3 této Sijilouvy.

Opatření pro bezpečnost hesel (pravidelná změna hesla, historie hesla, zákaz jed ijiod lichých

hesel a písemného zaznamenávání hesel)._______ _ _________________[_______

Opatření zn účelem kontroly přístupu k údajům__________ __ |______ __

Přístupová oprávnění jsou udělována uživatelům na základě zásady potřeby inlbijinací

a potřeby činnosti s údaji v souladu sc schvalovacím postupem. (Např. diferenciovaná

přístupová pi‘áva jsoii přidclována samoslatnč.) ____________________ I

Uživatelé mohou zpracovávat pouze ty osobní údaje, klcré spadají pod jejich příslušné

přístupové oprávnění -fv důsledku přidělení rolí, funkčního uživatele apod.). ____

Jsou odhalovány a zaznamenávány pokusy o neoprávněný přístup (např. protokolování

užívání sytému), nás icd 11ě a n a IyzoyTiy a oznámeny Objednateli tiJe odsl. 3.5 té( tj) Smlouvy.

Integritu (článek 32 misí. .1 písm. b GDIMÍ)

Opatření za účelem kontroly přenosu

filtrační mechanismy zabraňují vytváření propojení mezi neautorizovanými ěi mjxhlériými

systémy pro zpracován í ůdaj ti (li rewa 11). _________________

Opatření za účelem vstupní kontroly ___ ______________

Zadávání, změna čí výmaz údajů jsou zaznamenávány tak, aby byl vysledovatcli ý čas,

původce a obsah změny._____________________________________

Dostupnost a odolnost (článek 32 misi:, 1 písni, b (1PPR)__

Opatření za účelem řízení dostupnosti_______________________________

J so i i_vytvářeny záložní kopie, které se použiji v případě zl rály původnich údajů.

Záložní kopie budou ukládány oddČlene od pitvodních údajů.____________

Zdroj nepřerušovaného napájení (UPS, diesei generátor) zajišťuje pokračující průvoz

v případě dočasného výpadku proudu. _____________|_

1

1.1

r

I

i

1.2

I
I

1.3

i2.
I2.1

2.2

I

3.

3.1

i.

Stránka 6 z



třeni zji účťlem rychlého obnoyetiýfčláiiek 32 otlsl. 1 písm. c GDPR)_______
vytvářeny záložní kopie, které se použiji v případe ztráty povodních údajů._______
py prav i dělného testování, posuzování a hodnocení (článek 32 misi. 1 písm. d

3.2

.1 smi
Post n
Gi)J*R; článek 25 odst. 1 GDPR)________ _______ _____________ __________ ________
TSH je íl rži telClil certifikátu systému řízení bezpečnosti informací dle CSN ÍSO/MiC
2700! :2(M4 pro všechny procesy společnosti včetně procesu servis a správa datového centra a

4.

datových sítí.____ _______ ________ _________ ______________________ _ __
TSL] je povinnou osobou v rámci zákona č. 181/2014 Sb„ o kybernetické bezpečnosti, jako

poskytovatel digitální služby______ _________ __________________ ___________
Sytém řízení společnosti je popsán souborem řídících dokumentů, z nichž se k poskytované

služně v/.l ulili ji zejména:
» ISO ON/O! Příručka IMS (QMS-i-IíMSHSMS)

. ISO_ON/08 Politika IMS
» ISO Sm/04 Provozování a bezpečnost IS a ICT

o iSO_Sm/16 Interní audit IMS
o ISO Sni/54 fyzická bezpečnost a přístup do objektů

* !SO_Sm/xx Provozování a bezpečnost KM a DiS

o ISO Sm/56 Ochrana osobních údajů
O ISO OD/12 Kritické poruchy DC - postup pro dispečery

* ISOOD/19 Prohlášení o aplikovatelnosti IS MS
* ISO ON/09JPnahlášení o zpracování osobních údajů a o právech a povinnostech s tím

spojených
ISO_OD/25 Slovník pojmů GDPR
ISO OD/xx Metodika pro identifikaci a hodnocení aktiv Kli a DiS••

Stránka 7 z


